LISANUSTU EGIiTiM ENSTITUSU 2025-2026 EGITiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI TEZSiZ YOKSEK

LiSANS (ib-UE) 4. GRUP YEDEK LISTESI
Evlilik ve Aile Danismanligi Anabilim Dali Baskanhgi / Evlilik ve Aile Danismanhgi(i0)(Tezsiz Yiiksek Lisans)

TC Kimlik No Ad Soyad Diploma Lisans Basvurulan Kota Sonug

2p% ¥ *E*XXY Di¥k* GpHk** 79,46 Genel Asil Tark 39. Yedek
Egitim Bilimleri Anabilim Dali Baskanhgi / Egitim Yonetimi (Tezsiz Yiiksek Lisans) (UO)

TC Kimlik No Ad Soyad Diploma Lisans Basvurulan Kota Sonug

BE* ¥ ¥ ***g6 Prx¥x TO**** 74,10 Genel Asil Turk 67. Yedek
B2*¥***EXG) Me¥*** ATH*** 73,86 Genel Asil Tlrk 68. Yedek
25X ¥*Ex*¥)8 APFEFE HAF*K* 73,86 Genel Asil Tlrk 69. Yedek
Q¥ ***kx%%3) Qz***x* Qz**** 73,86 Genel Asil Tiirk 70. Yedek
2 ¥¥*E*XX3D Ar*xx* DO**k* 73,86 Genel Asil Tlrk 71. Yedek
17****x*x%x58 Em*ddx qA**** 73,63 Genel Asil Tlrk 72. Yedek
19¥**x*%%x1) Sitkkk 7k xxx 73,63 Genel Asil Tlrk 73. Yedek
Girisimcilik ve Yenilikgilik (Dspl)( Tezsiz Yiiksek Lisans )(UO)

TC Kimlik No Ad Soyad Diploma Lisans Basvurulan Kota Sonug
5@**k*x*xkx34 Ba**** KO**** 62,66 Genel Asil Tlrk 88. Yedek
G3***x*x%%x929 Se¥*** CEx*** 62,11 Genel Asil Turk 89. Yedek
18*****x*xgg sk pTHkx% 61,75 Genel Asil Tark 90. Yedek
Q¥ ¥ ¥Ex*x68 Fud** ypkksx 61,26 Genel Asil Tlrk 91. Yedek
35¥*kEkx*EX10 Mu**%* GAK*** 60,80 Genel Asil Tlrk 92. Yedek
QH***EXXQY To***k gL **** 60,56 Genel Asil Turk 93. Yedek
0¥ **E***40 HO***% ARCH*** 60,10 Genel Asil Tlrk 94. Yedek
QO ***AXXQQ Bu¥¥** pR**** 59,16 Genel Asil Turk 95. Yedek
18***x*kxkgq Qg**** AT**** 58,70 Genel Asil Tark 96. Yedek
11*****%x0Q Utkxsk ER**** 58,23 Genel Asil Turk 97. Yedek
23¥*F*x*E XG0 APFFEX TOH K %% 58,08 Genel Asil Tlrk 98. Yedek
14*****%%x090 Mg *** ER**** 58,00 Genel Asil Turk 99. Yedek
3g¥*kEx*E*G0 Mu**%* KA**** 57,76 Genel Asil Tlrk 100. Yedek
15#**kx*xx46 Sq*¥** BO**** 57,30 Genel Asil Turk 101. Yedek
B4***x**%50 Em*ksx GU*x** 57,30 Genel Asil Tlrk 102. Yedek
J7HHFEXEXGE VjkHsE TAKHRE 57,06 Genel Asil Tark 103. Yedek
Sp***x**xgg H{**%% KO**** 57,00 Genel Asil Turk 104. Yedek
Lisansiistii Egitim Enstitiisii Miidiirligii - istatistik Anabilim Dali Baskanhgi / Veri Bilim (YL) (Tezsiz) (UO)
TC Kimlik No Ad Soyad Diploma Lisans Basvurulan Kota Sonug
QK EEEXIA bl (Vikbat 69,43 Genel Asil Turk 47. Yedek
10%***%%%x10 jp*kkk GU*xk* 69,43 Genel Asil Tiirk 48. Yedek
52¥¥*****06 PrkkE pCHK** 69,00 Genel Asil Turk 49. Yedek
Tasinmaz Degerleme ve Gelistirme (UO) (Tezsiz Yiiksek Lisans)

TC Kimlik No Ad Soyad Diploma Lisans Basvurulan Kota Sonug
AS¥***EXXGD On**** TA** %% 64,30 Genel Asil Turk 54. Yedek
e Rk 7| Ap**H* GpHK*E 64,06 Genel Asil Tark 55. Yedek
20*¥*x*%%34 Mu*¥** KA**** 63,99 Genel Asil Turk 56. Yedek
Se¥*x**x*x*74 Erk** GE**** 63,83 Genel Asil Turk 57. Yedek
57***xx%xgQ Se¥¥** pyHxik 63,60 Genel Asil Turk 58. Yedek
l R 7| Ah*Fdx T krck 63,60 Genel Asil Tark 59. Yedek
B5***x**xg( Em**** KO**** 63,60 Genel Asil Turk 60. Yedek
J2¥x**EEXAL Me**** YE**** 63,36 Genel Asil Turk 61. Yedek
22¥¥*x*%%56 ARF*** GA¥FKk, 63,36 Genel Asil Turk 62. Yedek
26F¥x**X%74 Nuy**** YE**%* 63,36 Genel Asil Turk 63. Yedek



LISANUSTU EGIiTiM ENSTITUSU 2025-2026 EGITiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI TEZSiZ YOKSEK

TC Kimlik No
34*******46
29*******60
67*******92
12*******40
62*******08
40*******00
32*******98
38*******30
33*******78
36*******68
16*******36
45*******62
32*******16
46*******34
39*******12
18*******48
50*******56
57*******32
25*******18
12*******72
12*******44
10*******58
44*******28
11*******62
43*******06
38*******70

LISANS (i6-UE) 4. GRUP YEDEK LiSTESI

Kamu Yonetimi Anabilim Dali Baskanligi / Siyaset Bilimi ve Kamu Yonetimi (Tezsiz Yiiksek Lisans) (UO)
Sonug

Ad Soyad
An**** SC)****
i bl VALEL
Og**** OZ****
Ce**k* Oé****
Fuk*ss KOk ***

ib**** BU****

Ne**** GO****
Ma**** Yl****
MU**** DE****
Mu**** CA****
On****TA****

Ha**** BO****
Fuk®ssk CA****

Fa**** ER****
Fuk®** GE**k*
MU** % GAK* ok
[T Skl ¢ Nk
EgH*** CA¥***
Tak*k* Q****
Me**** YE****
Em*#** TO****
Mu**** GO****
YukEEk® BUF*k*E
Ke* %% \J[J****

Da**** DU****

Diploma Lisans
65,46
65,46
65,23
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,71
64,53
64,53
64,30
64,30
64,30
64,30
64,06
63,83
63,83
63,60
63,60
63,36
63,36
63,13
63,13
62,90
62,66

Basvurulan Kota
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk
Genel Asil Turk

110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek



